[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPEL/RO
Complexo Rio Madeira – Pacaás Novos - 2º Andar

Porto Velho, Rondônia.

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 513/2016/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 01.1514.00032-00/2016/FUNESBOM/RO
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa na prestação de serviços para confecção de materiais gráficos, para atender as necessidades do CBMRO, conforme especificações completas constantes no Termo de Referência - Anexo I deste Edital.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada por força das disposições contidas na Portaria N.º 005/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 28 de Março de 2016, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o edital de licitação em epígrafe que a sessão inaugural marcada para o dia 20/09/2016 ás 09h:00min, no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br  está SUSPENSA, sem data definida para reabertura, em detrimento da ausência de respostas aos pedidos de impugnações formulados, e encaminhados para o órgão de origem. Assim que esta Equipe de Licitação for notificada quanto à resposta das impugnações, fixaremos nova data e horário para sessão inaugural do certame. Publique-se.
Porto Velho-RO, 19  de setembro  de 2016.

VANESSA DUARTE EMENERGILDO

Pregoeira SUPEL-RO

Mat. 300110987
DEPC/ALFA
____________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Farqhar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edificio Pacaás Novos, Segundo Andar, Bairro Pedrinhas  -Tel.: (69) 3216-5366

CEP.: 76.820-408 - Porto Velho - RO

[image: image1.png]